TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa

	b) Número: 016/2021

	c) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA USO E CONSUMO INTERNO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.

	d) Fornecedores e Itens:

NOME DO CREDOR: Dimérios Comércio de Materiais Cirúrgicos EIRELI
CNPJ: 74.127.473/0002-71
	ENDEREÇO: Rua José Roberto Otto, nº 557, Bairro Pereque
	CIDADE: Porto Belo - SC
	ITENS VENCEDORES: 1 ao 10
VALOR TOTAL: R$ 8.691,00 (Oito Mil Seiscentos e Noventa e Um Reais)

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:

	06.03.10.301.0107.2.035.3.3.90.30.00.0000
	06.03.10.301.0107.2.107.3.3.90.30.00.0000

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Prefeito Municipal, em 07 de abril de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal